Nội).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 08h00 ngày

02/02/2026 đến 17h00 ngày 27/02/2026 tại Địa chỉ Website: https://vpa.com.vn;

phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng VPA - Đấu giá tài sản.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 11.005.469.690đồng (Mười một tỷ,

không trăm linh năm triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm chín mươi

đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là

1.000.000đồng/hồ sơ (Một triệu đồng trên một hồ sơ). Số tiền đặt trước là

2.201.093.938đồng (Hai tỷ, hai trăm linh một triệu, không trăm chín mươi ba

nghìn, chín trăm ba mươi tám đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Thời gian, địa điểm: Từ 08h00 ngày 02/02/2026 đến 17h00 ngày

27/02/2026 tại Địa chỉ Website : https://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và

ứng dụng VPA - Đấu giá tài sản.